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AR 429

PONIEDZIALEK - PIATEK (oprocz swiat)

Laskowice Pom. - Sliwice - Szlachta - Czersk
Czersk - Szlachta - Sliwice - Laskowice Pom.

TERMIN OBOWIAZYWANIA 12 X11 2021 - 12 111 2022

nrpociggu: AR AR AR AR AR AR AR AR AR
55671 55667 55669 55675 55682 55676 55680 55268 55740

termin kursowania: [80] [80] termin kursowania: [80] [80] [1 [80]

km  nazwa stacji: km  nazwa stacji:

0,000 Laskowice Pomorskie  o. 6.18 9.50 14.30 17.45 0,000  Czersk o. 7.28 11.07 15.42 16.17 19.00
3,679  Dabrowy 0. 6.22 | 14.34 17.49 5265  BedZmirowice 0. | 11.12 15.47 16.22 19.06
7,899 Czersk Swiecki 0. 626 | 14.38 17.53 11,143 Szlachta p. 738 11.19 15.54 16.29 19.12
12,248 Kwiatki 0. 6.30 10.00 14.42 17.57 11,143 Szlachta 0. 739 11.19 15.54 16.29 19.12
17,749 Osie 0. 6.36 10.06 14.48 18.03 18,250  Sliwice 0. 748 11.28 16.03 16.38 19.22
23,764 Tlen 0. 6.42 10.13 14.54 18.10 21,253 Sliwiczki 0. 7.51 11.32 16.07 16.42 19.26
28430  tazek 0. 648 10.19 15.01 18.16 23,809 LaskiTucholskie 0. 7.54 11.35 16.10 16.45 19.29
31,388 LaskiTucholskie 0. 6.51 10.23 15.04 18.19 26,767 tazek 0. 7.58 11.38 16.13 16.48 19.32
33,944 Sliwiczki 0. 6.55 10.26 15.08 18.22 31,433 Tled 0. 8.03 11.44 16.19 16.54 19.37
36,947 Sliwice 0. 6.59 10.31 15.12 18.25 37448  Osie 0. 8.1 11.51 16.26 17.01 19.50
44,054  Szlachta p. 7.09 10.41 15.22 18.34 42949  Kwiatki 0. | 11.56 16.31 17.06 19.55
44,054  Szlachta o 7.09 10.41 15.23 18.35 47,298 (zersk Swiecki 0. | 12.01 16.36 7.1 20.00
49,932 BedZmirowice 0. 7.5 10.47 15.28 18.41 51,518  Dabrowy 0. | 12.05 16.40 17.15 20.04
55,197 Czersk p- 7.22 10.54 15.36 18.47 55,197  Laskowice Pomorskie  p. 8.29 12.11 16.46 17.21 20.09

703 302 333
24'h /365 dni w roku
2,08 zt za minute potaczenia
Ustuge $wiadczy Progress Plus s.c.

INFOLINIA €9

[80]  kursuje od poniedziatku do piatku oprécz 24 XI1 2021, 31 XI1 2021, 712022
[11  kursuje w terminie 24 XI1 2021, 31 XI1 2021, 712022

mozliwo$¢ przewozu roweréw w wagonie nieprzystosowanym

dotego-lizha miejsc ograniczona aktualny rozkfad jazdy dostepny na stronie www.arriva.pl

mozliwos¢ ptatnosci karta w kasach biletowych

o mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy (stan na dzieri: 10.12.2021r)
oraz u obstugi pociagu

Organizatorem przewozow kolejowych jest Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.
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24'h /365 dni w roku
2,08 zt za minute potaczenia

Ustuge $wiadczy Progress Plus s.c.
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km
0,000
3,679
7,899
12,248
17,749
23,764
28,430
31,388
33,944
36,947
44,054
44,054
49,932
55,197

Organizatorem przewozéw kolejowych jest Urzad Marszatkowski
Wojewoddztwa Kujawsko - Pomorskiego.

AR 429

SOBOTY, NIEDZIELE I SWIETA

nrpociggu:

termin kursowania:
nazwa stacji:
Laskowice Pomorskie
Dabrowy

(zersk Swiecki
Kwiatki

Osie

Tler

tazek

Laski Tucholskie
Sliwiczki

Sliwice

Szlachta

Szlachta
BedZmirowice
Czersk

AR

55667

AR
55669

14.30
14.34
14.38
14.42
14.48
14.54
15.01

15.04
15.08
15.12
15.22
15.23
15.28
15.36

km
0,000
5,265
11,143
11,143
18,250
21,253
23,809
26,767
31,433
37,448
42,949
47,298
51,518
55,197

termin kursowania:

nazwa stacji:

Czersk o.
BedZmirowice 0.
Szlachta p.
Szlachta o

Sliwice 0.
Sliwiczki 0.
Laski Tucholskie 0.
tazek 0.
Tlen 0.
Osie 0.
Kwiatki 0.
Czersk Swiecki 0.
Dabrowy 0.
Laskowice Pomorskie  p.

AR
55676

11.07
11.12
11.19
11.19
11.28
1132
1135
11.38
11.44
11.51
11.56
12.01
12.05
12.11

Laskowice Pom. - Sliwice - Szlachta - Czersk
Czersk - Szlachta - Sliwice - Laskowice Pom.

TERMIN OBOWIAZYWANIA 12 X11 2021 - 12 111 2022

AR
55268

16.17
16.22
16.29
16.29
16.38
16.42
16.45
16.48
16.54
17.01
17.06
7.1
17.15
17.21

mozliwo$¢ przewozu roweréw w wagonie nieprzystosowanym

do tego - liczba miejsc ograniczona

mozliwos¢ ptatnosci karta w kasach biletowych

oraz u obstugi pociagu

aktualny rozkfad jazdy dostepny na stronie www.arriva.pl

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy (stan na dzieri: 10.12.2021r)



	Page 1
	Page 2

